
令和 4年 8月 5日 

 

こんにちは連絡係の稲垣です。つい先月末まで熱波、熱波、熱波、熱帯夜でし

た。ここ数日は、ひどい雨。豪雨。線状降水帯。んで、今日は熱波。暑い。い

ったい気候はどうなっているのか。又夕方には雨になるとか。やっぱりおかし

な天気だ。 

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

稲垣会長 様 

 

いつもお世話になっております。 

コロナウィルス感染についてご報告させていただきます。 

デイサービス仲間への街 職員４名の感染 

訪問介護 やさしい手まえの 利用者様２名、職員２名の感染 

サービス付き高齢者向け住宅 ユニシスまえの 入居者２名の感染 

が確認されました。 

現在、保健所の指示のもと８月４日に職員・入居者様の PCR検査を行うこと 

なりました。 

館内の消毒及び経過観察を含め、デイサービスについは自主的に 8月 1日か

ら８月 15日まで休止とし、16日より運営再開できるよう感染対策により一

層努めて参りたいと思います。 

大変お手数をおかけ致しますが協議会の皆様へご発信の程何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

株式会社 やさしい手ユニシス 

岐阜県各務原市那加前野町 3₋133 

TEL 058₋216-8500 FAX 058₋216-8501 


